設計図書等に関する質疑応答書

令和  6年 6月 5日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号   FAX番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 桜丘西小学校校舎１号棟長寿命化改良本体工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

1. 見積用閲覧書の共通仮設費に仮設昇降口とありますが、仮設プレハブリース品程度で宜しいでし

ょうか？また、内部 床・壁・天井の仕上が分かりません。詳細をご指示願います。

2. 同上、仮設昇降口に下足入れがありますが仕様と数量が分かりません。詳細をご指示願います。

3. 見積用閲覧書の型枠工事に埋設型枠 17.6ｍと有りますが、何処に使用するのでしょうか？また、

巾・仕様も分かりません。詳細をご指示願います。

4. 産廃税相当額が 1式なっており、内訳が分かりません。詳細をご指示願います。

 回   答 令和  ６年  ６月  ７日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

１． 貴見のとおりです。

内部仕上について、床：ラワン合板、壁：カラー鉄板、天井：仕上なし程度で想定しておりま

す。

２． 下足入は、新規購入・仮設リースは行わず、倉庫にあるものの運搬・設置・撤去手間を計上して

おります。

３． ３か所の出入口改修のポーチ部分にある既存側溝に使用します。

GRC製側溝用埋設型枠を巾 300程度で積算しております。

４． 産業廃棄物の重量は、最終処分 16.6ｔで計上しております。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。